

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

**KRS 0000387207**

Cel szczegółowy:

**2315 Lilianna Żyngiel**



lub przekaz darowiznę

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Tytułem: **2315 Lilianna Żyngiel**

Radość z narodzin Lilianki bardzo szybko przerodziła się w strach o jej zdrowie i życie, kiedy tuż po narodzinach lekarze wykryli u niej niewydolność oddechową.

Po pokonaniu pierwszej przeszkody, zaczęliśmy jednak zauważać kolejne, które potwierdzały stawiane kolejno diagnozy: niedobór masy ciała i wzrostu, globalnie obniżone napięcie mięśniowe i wiotkość wielostawowa, refluks żołądkowo-przełykowy, przewlekłe zaparcia, otwarty otwór owalny, powiększona komora serca, hipoplastyczna przysadka mózgowa, hipoglikemie nocne, problemy z insuliną, niedoczynność tarczycy, cechy dysmorfii, zgrzyz otwarty, zaburzenia integracji sensorycznej, spektrum autyzmu, skrócenie lewej nóżki powodujące skrzywienie kręgosłupa.

Niestety, pomimo tak wielu ścieżek diagnostycznych, nadal nie do końca wiemy, co dolega naszej Liliance. Najprawdopodobniej jest to rzadki, nie do końca jeszcze poznany zespół genetyczny.

Wszystkie schorzenia towarzyszące na co dzień Liliannie sprawiają, że wymaga ona wysokospecjalistycznego wsparcia i regularnej rehabilitacji. Stałe leki, częste wizyty w wielu poradniach i na oddziałach szpitalnych oraz pomoce terapeutyczne to czynniki, które ułatwiają naszej córce odkrywanie otaczającego świata.

Państwa wsparcie jest dla nas w tym wszystkim naprawdę niezwykle ważne. Sprawia, że Nasz Mały Wielki Człowiek ma szansę na lepszy rozwój, a tym samym na lepsze życie w przyszłości.

Wdzięczni Rodzice Lili



<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	Wniosekowana kwota	148. KWOTA
<b>0000387207</b>	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zwróceniu do pełnych obowiązków groszy w 2024 r.	
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 148 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podmiotem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	<b>2315 LILIANNA ZYNGIEL</b>	150. Wygląd zgodę
151. Informacje dodatkowe		<input checked="" type="checkbox"/>

Miejscowość: Szczecin  
Województwo: zachodniopomorskie